REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE o

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT 7
Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www bidaa.gov.al, E-nuail:

infoi@hidaa.pov.al

Nr. Indeks

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave
private té tij, té bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me
ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475,
dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18.09.2012. '

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MIMOZA EQREM :

Funksioni e e
:
Institucioni dheadresa =~ . o 0 S e
GJYKATA E RRETHIT GJY QSOR TIRAVF ]
Data e emérimit né funksionin qe kryen ' Data e dorézimit té deklaratés

| 28.04.2000 e 20.03.2013

NE bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizo):

©
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit té
Interesave dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i




NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE
BURIMI I KRIJIMIT

50 000 EURO
Apartament me siperfage 74,6 m2. ( pesedhjetemije) euro
Konirat blerjc At Reh M
dt 06.02.2012
Teprice nga te ardhurat 500 000( peseqindemije) 50%
~ leke
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‘1 - * Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003) '
s &) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to; |
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg; ;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke: :
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; %
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono ;

! ‘fhesari dhe né huadhgnie, né leké ose né valuté té huaj;
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*_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 4
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J

Pershkmam hoiles:sht 18 ardhurat per vmn nga paga ose pjesemanja ne borde komxslone e g;dc: angazhn'n ¢ vep,w' :

e Shuma e té ardhurave & nenta
| Pérshkrimi 1 t& ardhurave e krijuara, né leké apo né valut¢ | justifikues )
e g : {me shifra dhe me fjalg) L (Nr Fleteve) o el
., | Paga ime B 1207 921 leke

( nje milion e dygind e
shtatemije e
nenteqindenjezetenje )lek HE

|

R i [l ol LSS NP NP S o

Paga e bashkeshortit 717 259( shtateqind e

| shtatembedhjetemije e
dyqind e pesedhjet e nente)
leke !

flonorare nga vizita private e operacione ne spitale | 1 000 000 lek( njemilion}
private e bashkeshortit leke

-

Pagega nga pjesmarrja si anetar i KMCAP epror i 158520 tel(
* | bashkeshorfit njegindepesedhjeteetetemije
e peseqindenjezete) lek

o "




| Pagesa nga mesimdhenia si pedagog i jashtem ne
Fakultetin e Infermjerise ne Universitetin *
Kristal”

60 300 lek(
gjashtedhjetemije e treqind
) lek

Te ardhura nga qeradhenja e apartamentit 74,6 mr
ne Tirane

Te ardhura nga qeradhenja e baneses ne Shkoder

240 000 lek(
dyqindedyzetmije) lek
360 000 mije(

treqgindegjashtedhjete mije)

[lek

Emri, Mbiemri, Nénshkripaj =

Mimoza Brahimi //%4%/—(4{{\

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije,
detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&
mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i meparshém deri
né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari
gjaté vitit té deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té
pasqyrohen né fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Vazhdimi i pageses

ank

se kredise
bankare te deklaruar edhe ne vitet e

meparshme prane[ . sot

240 | 8000 USD(
katerqind tetemijeUSD

|

Kredi Bankare Lising prane

shtateqind

[ Kontrate huaje

tridhjetemije)Euromarre

mank dt 20.09.2012
; 00( dyzetedymije e

09.01.2012 ne vleren 30 000 (

bashkeshorti im nga Besnik Kasemi

15189 ( 38430 Tridhjetee | 10 flete
pesembedhjetemije e | tetemije e
njegindetetedhjete ¢ katergind e

nente) EURO tridhjete)EURO

me

30 000 ( 1 flete
tridhjetemije)Euar
0

: -me viere 10 0

| dhjetemije) EURO

Kontrate hua Teg 3@;@4.‘2012 vertetuar

2 flete

10 000 Eurof
dhjetemije) EURO

5

Nése ky format éshté i
pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né folokopjie £é tij.

*

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrifa Feoisei

: T\/limoza Brahimi ﬂ‘zl/é/l %M/{/i/{ &
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Nése ky formaf éshté § pamjaftueshiém,

vazidoni té plotésoni né fotokopje 1€ fij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

5 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT-TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adrvesar R Reshic Collala, el 0800 9999, Fax: 042 228516, 80 chsite: waw ridaagoy.al, F-mail:

mnfo a hidaagorvasl

DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé
B mbartin detyrimin pér deklarim ng& bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té
te zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q&
disponohen ve¢mas.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Loh

P Fatos Fatmir Brahimi ﬁ«

AUT O"R IZIM  Telefon privat escelular I/ e
KONTROLLIN E / - Telefon zyre, faks, e-mail :

i



DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé
té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né& emér dhe
pér Hogariné time.

Shtetast/ Fatos Fatmir Brahimi

fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrifni
Fatos Brahimi

- covBFENEPE.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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4000 ( Katermije)EURO

Automorr Yamaha 1 flete
Blere me dt 23.04.2012

a
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjii nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
" b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
©) sendet me vieré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kupitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né ilogari rrjedhése, né depozité, né booo

o~ thesari dhe ng huadhénie, né leké ose n# valuté t€ huaj;
& .

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.




- Emri, Mbiemri, Nens}i}:rlm)/
| Fatos Brahimi |/~

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, gé ka krijuar té ardhura, si dhe
angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta
qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té
méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

per kﬂm“ té"éfjdhﬁravgi

Shuma e t& ardhura“.‘fe'tgi_,l -
krijuara, né lek& apo né
valuté (me shifra dhe me
fale) -

- W(Nr Fleteve)

o

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe {iziké (kredi, huamarrje,
detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té
. mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31 dhjetor t&
vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té
pasqyrohen né fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshiémy vazhdoni te plotésoni né fotokopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi / /

Informacion né ndihmén - 4 R
tuay: ~ [Fatos Brahimi e
o . Nr. Identitetit I/
Detyrimi per I [ l
deklarimin dhe g
kontrollin e  Adresa
pasurive, '
interesave private,
detyrimeve - Telefon privat e celular
financiare té l '
zyrtaréve dhe  Telefon zyre, faks, e-mail '

personave té lidhur !
me ta, sanksionohet . t— : ,
né dy ligjet mbi t& - S <L
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